الآلبانی، محمد ناصر الدین، صحیح الترمذی والتزیب، مکتبۃ المعارف، الرياض، الطبعة: ۵، ۱۴۷/۱، ج: ۱۹۹
- ۱۱- صحیح الترمذی والتزیب، ۲۸۱: ج ۶۹/۱، ۱۲- تمام المذہب، ۲۷/۱
- ۱۳- العینی، أبو محمد محمود بن أحمد بن موسی بن أحمد بن حسین الغیبی النحوی بدر الدین شرح أبی داود للعینی، مکتبۃ المرشد الرياض، الطبعة: ۱، ۱۴۲۰ھ، ۱۹۹۹م، ۳۳۵/۲، ۱۳- ایضاً، ۳۷/۵
- ۱۵- الملا علی القاری، مرقاۃ المفاتیح شرح مشکاۃ المصابیح، موقع المشکاۃ الإسلامیة، www.almeshkat.net/books/index.php، ۱۴۷/۵
- ۱۶- شرح مسند أبی حنیفہ، دار الکتب العلمیة، بیروت، لبنان، ۵۸۴/۱
- ۱۷- العظیم آبادی، محمد شمس الحق أبو الطیب، عون المعبود، دار الکتب العلمیة، بیروت، الطبعة: ۲، ۱۴۱۵ھ، ۲۲۹/۱
- ۱۸- الآلبانی، محمد ناصر الدین، إیراء الغلیل فی تخریج أحادیث منار السبیل، المکتب الإسلامی، بیروت، الطبعة: ۲، ۱۴۰۵ھ، ۱۹۸۵م، ۱۷/۶
- ۱۹- تمام المذہب، ۲۸/۱
- ۲۰- الآلبانی، محمد ناصر الدین، سلسلۃ الأحادیث الضعیفۃ والموضوعۃ وأثرها فی الأئمة، دار المعارف، ۲۹۶/۸
- ۲۱- تمام المذہب، ۲۰/۱، ۲۲- جوینی، حجازی محمد شریف، الفتاوی الحدیثیة، ۲۷۳/۱
- ۲۳- السلسلۃ الصحیحہ، ۳۸۱/۲، ج: ۱۸۸۲، ۲۳- تمام المذہب، ۳۰/۱
- ۲۵- الآلبانی، محمد